CAMINOS DEL OESTE S.A. CONCESIONARIA DE RUTAS POR PEAJE
Numero de Registro en la Inspeccion General de Justicia: 1.526.037

ESTADO DE RESULTADOS por el ejercicio finalizado el 31 de marzo 1997,
comparativo con el ejercicio anterior.

ingresos por Explotacion de Obray
Prestacion de Servicios.

Costos de Explotacion de Obray
Prestacion de Servicios {(Anexo V)
Ganancia Bruta

Gastos de Administracion (Anexo V)

Resultados financieros y por tenencia

Otros Ingresos

Ganancia del Ejercicio

31,03.97
$

32.474.154,65

(28.648.173,77)

31.03.96
$

29.980.411,54

(26.529.123,03)

3.825.980,88
(1.911.168,54)
(1.631.906,14)

1.246.064,32

3.451.288,51
{1.600.687,37)
(1.517.394,31)

681.639,41

1,528.970,52

1.014.846,24

Las Notas 1 a7 y Anexos | a V que se acompainan forman parte integrante de estos es-

tados.

El Informe del Auditor se extiende en documento aparte.
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