

## CAMINOS DEL OESTE S.A. CONCESIONARIA DE RUTAS POR PEAJE Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.526.037 ESTADO DE RESULTADOS por el ejercicio finalizado el 31 de marzo 1997, comparativo con el ejercicio anterior.

	<u>31.03.97</u> \$	<u>31.03.96</u> <b>\$</b>
Ingresos por Explotación de Obra y Prestación de Servicios. Costos de Explotación de Obra y	32.474.154,65	29.980.411,54
Prestación de Servicios (Anexo V)	(28.648.173,77)	(26.529.123,03)
Ganancia Bruta	3.825.980,88	3.451.288,51
Gastos de Administración (Anexo V)	(1.911.168,54)	(1.600.687,37)
Resultados financieros y por tenencia	(1.631.906,14)	(1.517.394,31)
Otros Ingresos	1.246.064,32	681.639,41
Ganancia del Ejercicio	1.528.970,52	1.014.846,24

Las Notas 1 a 7 y Anexos I a V que se acompañan forman parte integrante de estos estados.

El Informe del Auditor se extiende en documento aparte.

Véase questro informe de fecha

PRICE WATERHOUSE & Co.

\_\_\_\_(Socio)

C.P.C.E.C.F. II 1 - FO I R.A.P.U.

Dr. DANIEL A. LOPEZ LADO

CONTADOR I USLICO (U.B.A.) TO 148 FO 91

C.P.C.E. CAPITAL FEDERAL

ING. EDUARDO R. BAGLIETTO

POR COMISION FISCALIZADORA

Dr. FERNANDO A. CARDONE
CONTADOR PUBLICO (UBA) TO XXXIV FO 57
LIC. ADM. TO IX - FO 1/47
C.P.C.E. CAPITAL FEDERAL